
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

333
Besluit van 9 juni 1981, houdende inwerkingtreding van 
de Wet van 15 mei 1981, Stb. 332 tot aanpassing van de 
wetgeving aan de tweede richtlijn van de Raad van de 
Europese Gemeenschappen inzake het 
vennootschapsrecht

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M in iste r van Justitie  van 2 jun i 1981, S tafafde
ling W etgeving Privaatrecht, nr. 277/681;

Gelet op de W et van 15 mei 1981, nr. 8, to t aanpassing van de wetgeving 
aan de tweede richtlijn  van de Raad van de Euopese Gemeenschappen inza
ke het vennootschapsrecht;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel

De W et van 15 mei 1981, nr. 8, to t aanpassing van de w etgeving aan de 
tw eede richtlijn  van de Raad van de Europese Gem eenschappen inzake het 
vennootschapsrecht treedt in w erking m et ingang van 1 septem ber 1981.

Onze M inister van Justitie  is belast met de u itvoering van d it besluit dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Lage Vuursche, 9 ju n i 1981
Beatrix

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

U itgegeven de drieëntwintigste]un'\ 1981

De M in iste r van Justitie, 
J. de Ruiter

333, 334 Staatsblad 1981 333 1


	Stb-1981-333

